CARACTERÍSTICAS RENDIMIENTO
DIMENSIONES Y PESO
Bloqueo seguridad Sí
Indicador calor residual Sí
Tipo Inducción
Booster Sí
Color Cristal negro
Perfil frontal Inox
Sistema de control Táctil deslizante (Slider)
Zonas de cocción 4
Flexizone 2
Detector de recipientes Sí
Niveles de cocción 9
Placa de inducción API1400FZ
Código EAN: 8.436.545.163.634
Color: Cristal negro
Dimensiones: 60 x 590 x 520
Flexizone
Inducción
Booster
Slider táctil
Auto desconexión
Cocción | Placas y encimeras
Potencia total 7200 W
Dimensiones producto 60 x 590 x 520 mm
Zonas independientes 1800-2100 W
Dimensiones encastre 560 x 490 mm
Zonas independientes 200 x 200 mm
Flexizone 200 x 400 mm
Voltaje 220-240 V
Frecuencia 50/60 Hz
Temporizador 99 min
Auto desconexión 2-8 h
Flexizone 3000-3600 W
Peso 11 kg